PREFEITURA MUNICIPAL DE
LIMEIRA

Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2017

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA
AVALIAÇÃO MÉDICA ESPECÍFICA PARA O CARGO DE GUARDA

CIVIL MUNICIPAL ESPECÍFICO PARA O CANDIDATO TIAGO
MAURÍCIO DE SOUZA JEZIORSKI (INSCRIÇÃO N° 0212004366)

A Prefeitura Municipal de Limeira, nos termos da Legislação vigente, torna público o resultado da
Avaliação Médica Específica para o cargo de Guarda Civil Municipal, atendendo ao Mandado de
Segurança, Processo Digital nº 1012468-96.2017.8.26.0320, realizada no dia 19 de outubro de 2018,
referente ao Concurso Público Edital nº 03/2017.
O resultado está disponível para consulta no endereço eletrônico do Instituto Mais
(www.institutomais.org.br) e da Prefeitura Municipal de Limeira (www.limeira.sp.gov.br) e divulgado
neste comunicado.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital do
Concurso Público.

Limeira, 23 de outubro de 2018.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

GCM José Roberto Ferreira Alves
Presidente

Michel Azevedo Araujo
Vice-Presidente

Dr. Leonardo Marcio  Marcus Diego Claro GCM Saezo Leite Belem
Membros

RESULTADO DA AVALIAÇÃO MÉDICA ESPECÍFICA

Cargo: Guarda Civil Municipal

Inscr. Nome Identidade Resultado

0212004366 TIAGO MAURÍCIO DE SOUZA JEZIORSKI 349518130 APTO

http://www.institutomais.org.br/
http://www.limeira.sp.gov.br/